
U C H W A Ł A  N r 4 3 / 8 9 / 1 6
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 roku.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  realizacji  projektu  pozakonkursowego  w  ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na  lata  2014-2020  Oś
Priorytetowa II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa Działanie 2.1 Zwiększenie zdolności
zatrudnieniowej  osób  pozostających  bez  zatrudnienia  oraz  poszukujących  pracy  przy
wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i poz. 1890 ) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z
dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.
U. z 2015 r., poz. 149 z póżn. zm.) uchwala, co następuje: § 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu
Markowi  Roszczenko  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Hajnówce  do  składania
oświadczeń woli w sprawie realizacji projektu.

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Mirosław Romaniuk

2. Halina Surel

3. Agnieszka Jarmocik

4. Joanna Kojło

5. Mirosław Kulbacki


